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*لیلا فرهادی
تا کنون ایران مستقیما در جنگ حماس و اسرائیل 
شرکت نکرده و صرفا حامی فلسطینیان بوده است. 
حزب الله نیز در پاسخ به اسرائیل، اقداماتی را در مرز 
انجام داده و ۵ پایگاه اسرائیل را در مرز های »مسکاف 
عام«، »خربه المنار«، »هرمون«، »ریشا« و »رامیا« هدف 
قرار داده است، اما هنوز اعلان جنگ نکرده اند و هیچ 
نیرویی از حزب الله وارد اسرائیل نشده است. اما آیا 

این وضعیت ثابت است؟
»فرناز  قلم  به  گزارشی  تایمز  نیویورک  روزنامه 
فصیحی« نوشته و به نشانه های نگرانی دولت بایدن 
از ورود احتمالی ایران و حزب الله به درگیری های 
منطقه اشاره کرده است. در این گزارش گفته شده 
»دولت بایدن در روز های اخیر به شدت نگران شده 
است که دشمنان اسرائیل جبهه های جدیدی را باز 
کنند و به این ترتیب ایالات متحده را مجبور کنند 
وارد  دریایی  و  هوایی  نیرو های  طریق  از  مستقیماً 

درگیری شود.«
دیپلماتیک  راه های  از  استفاده  دنبال  به  دولت 
توسعه  گونه  هر  از  جلوگیری  برای  نظامی  و 
را  هواپیمابر  ناو  یک  پنتاگون  درگیری هاست. 
به  اضافی  هواپیما های جنگی  همراه  به  هفته  آخر 
پیام هایی را از طریق  منطقه اعزام کرده و همزمان 
واسطه هایی در قطر، عمان و چین به ایران ارسال 

کرده و نسبت به تشدید تنش هشدار داده است.
گرفتن  شدت  با  دوم،  جبهه  شدن  باز  از  ترس 
تعمیق  اسرائیل  شمالی  مرز  امتداد  در  درگیری ها 
شده است. حزب الله که بر جنوب لبنان سیطره دارد، 
و  کرده  شلیک  اسرائیل  سمت  به  را  موشک هایی 
اسرائیل با آتش توپخانه و حملات هوایی به این 
شلیک ها پاسخ داده است. حمله تمام عیار به شمال 
می تواند اسرائیل را تحت تأثیر قرار دهد زیرا بیشتر 
در  غزه  به  احتمالی  زمینی  حمله  بر  آن  نیرو های 

جنوب متمرکز شده اند.
روز  بایدن  ملی  امنیت  مشاور  سالیوان«  »جیک 
شبکه   »Face the Nation« برنامه  در  یکشنبه 
این  »نمی توانیم  گفته  و  شده  حاضر  سی بی اس 
ایران ممکن است تصمیم  موضوع را رد کنیم که 
بگیرد مستقیماً به نحوی درگیر این جنگ شود. ما 
از  این بخشی  آماده شویم.  برای هر احتمالی  باید 
انگیزه رئیس جمهور برای استقرار تجهیزات نظامی 
در منطقه است تا پیام روشن بازدارندگی را ارسال 

کند و بگوید که جنگ نباید تشدید شود.«
برخی کارشناسان هشدار دادند که چنین سناریویی 
به طرز وحشتناکی محتمل است، زیرا آسیب پذیری 

به  منجر  که  حماس  غافلگیرانه  حمله  با  اسرائیل 
کشته شدن بیش از ۱۳۰۰ نفر از جمله حداقل ۲۹ 
آمریکایی شده، بر کسی پوشیده نیست. حزب الله به 
هدایت شونده  موشک های  گسترده  زرادخانه  دلیل 
نقطه زن و هزاران جنگنده با خلبان های مجرب و 
برای  حماس  از  جدی تر  تهدیدی  دیده،  آموزش 
اسرائیل محسوب می شود. در چنین شرایطی ایران و 
حزب الله ممکن است تصمیم بگیرند از این فرصت 
حداکثر استفاده را برای مقابله با »اسرائیل زخمی« 

ببرند.
»مارتین ایندیک« سفیر پیشین آمریکا در اسرائیل، 
 ۵۰-۵۰ را  گسترده تر  جنگ  یک  وقوع  احتمال 
می داند. او در مصاحبه ای گفته »پتانسیل گسترش 
جنگ نه تنها به لبنان بلکه فراتر از لبنان بسیار زیاد 
است. به همین دلیل است که می بینید دولت فعالانه 
در تلاش برای دفع چنین احتمالاتی است. این در 
اسرائیل وارد  به  بزرگی  اگر ضربه  حالی است که 
نشده بود، دولت آمریکا مجبور به چنین اقداماتی 

نبودند.«
یک ایرانی نزدیک به دولت به نیویورک تایمز گفته 
که تصمیمی در مورد گشودن جبهه جدیدی علیه 
اسرائیل گرفته نشده است اما افزوده که قرار است 
یکشنبه شب جلسه ای در مرکز فرماندهی حزب الله 
در بیروت پایتخت لبنان برگزار شود تا همه گزینه ها 

بررسی شود.
به گفته دو منبع از افراد آشنا به محاسبات نظامی 
ایران، پس از حمله هفتم اکتبر حماس به اسرائیل، 
و  منطقه  سراسر  در  ایران  حمایت  مورد  نیرو های 
ارتش تهران در حالت آماده باش قرار گرفته اند. این 
برای  برنامه ای  ایران خود  که  می گویند  آگاه  منابع 
حمله به اسرائیل در صورت عدم حمله اسرائیل به 
آن ها ندارد، اما رهبران محور مقاومت در حال بحث 
و گفتگو درباره این مساله هستند که آیا حزب الله 
باید وارد جنگ شود یا خیر. آن ها افزودند که تصمیم 
نهایی ممکن است بستگی به ورود زمینی نیرو های 

اسرائیل به غزه داشته باشد.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران در 
یک سفر دیپلماتیک به منطقه به کشور های عراق، 
قطر، کشور های همسو و دوست  و  لبنان، سوریه 
ایران سفر کرده است. دیدار او با »اسماعیل هنیه« 
رئیس سیاسی حماس در دوحه قطر، آشکارا حمایت 

ایران از حماس را نشان داده است.
او همچنین با سیدحسن نصرالله رهبر حزب الله در 
بیروت دیدار کرده است. پس از دیدار سه ساعته 
»خلیل  حماس،  نماینده  هنیه،  با  امیرعبداللهیان 
اسلامی جنبش  دفتر روابط عربی و  رئیس  الحیه« 
دو طرف  گفته  فلسطین حماس  اسلامی  مقاومت 
توافق کرده اند که »جبهه گسترده تری علیه اسرائیل« 
تشکیل دهند و بر سر چگونگی جلوگیری از حمله 
پیش بینی نشده اسرائیل به غزه گفتگو کرده اند. خود 
امیر عبداللهیان البته اینگونه گفته که »در گفتگو با 

رهبران ]حماس[ دریافتم پاسخی که داده خواهد شد 
پشیمان کننده و تغییردهنده نقشه کنونی سرزمین های 

اشغالی است.«
گذشته  هفته  در  خود  علنی  اظهارات  در  بایدن 
بار ها به صراحت اعلام کرده است که در حمایت 
از اسراییل محکم می ایستد و به دنبال ارسال پیام 
روشنی به ایران از طریق استقرار تجهیزات نظامی 
»جرالد. هواپیمابر  ناو  گذشته  هفته  او  است.  بوده 
هواپیمابر  ناو  پیشرفته ترین  و  بزرگترین  آر.فورد« 
نیروی دریایی را به همراه گروه اسکورت خود به 
شرق مدیترانه اعزام کردو سپس روز شنبه »لوید جی 
آستین« وزیر دفاع سوم به ناو »دوایت.دی.آیزنهاور« 

دستور داده به آن ها بپیوندد.
نیروی هوایی آمریکا هم جنگنده های بیشتری را 
اسکادران های  تعداد  گفته  و  کرده  اعزام  منطقه  به 
F16 و A10 و F15 را دو برابر می کند. پنتاگون 
همچنین تیم کوچکی از نیرو های عملیات ویژه را 
برای کمک اطلاعاتی و برنامه ریزی برای کمک به 
مکان یابی و نجات اسرای اسرائیلی در دست حماس 

به اسرائیل فرستاده است.
اسرائیل همواره در برابر نیرو های زمینی خارجی 
مقاومت کرده است. مقامات کاخ سفید گفته اند که 
هیچ اقدامی روی زمین توسط نیرو های آمریکایی در 
نظر گرفته نشده است. اما اگر حزب الله حمله بزرگی 
از  استفاده  با  می تواند  متحده  ایالات  کند،  آغاز  را 
واحد های دریایی و هوایی برای بمباران شبه نظامیان 

در لبنان به کمک اسرائیل بیاید.
مقر  بازنشسته  فرمانده  فرانک مک کنزی«  »ژنرال 
مرکزی ایالات متحده ژنرال به نیویورک تایمز گفته 
»انتقال دو ناو هواپیمابر به منطقه سیگنال بسیار قوی 
فراوانی وجود  تاریخی  است. شواهد  کرده  ارسال 
دارد که نشان می دهد ایران به موج نیرو های رزمی 
و  محاسبات  بر  این  می گذارد.  احترام  صحنه  در 
تصمیم گیری های آن ها تأثیر می گذارد و همانطور که 
محاسبات ایران تحت تأثیر قرار می گیرد، محاسبات 

حزب الله لبنان نیز تحت تأثیر قرار خواهد گرفت.«
به  رئیسی  دولت  به  نزدیک  ایرانی  یک 
نیویورک تایمز گفته که پیام های دیپلماتیک ایالات 
نشان  شده  ارسال  واسطه ها  طریق  از  که  متحده 
می دهد که ایالات متحده قصد وارد شدن به جنگ با 
ایران را ندارد و این کشتی های جنگی برای حمایت 
معنوی از اسرائیل طراحی شده اند. این ممکن است 
نشان دهنده تفاوت در تفسیر باشد. مقامات آمریکایی 
گفتند که خواهان جنگ با ایران نیستند اما صراحتا 
نیرو های نظامی را برای بازدارندگی تهران می فرستند 

و در صورت تحریک، از آن ها استفاده می کنند.
تحلیلگران از تصمیم آمریکا تعجب کرده اند. آن ها 
می گویند این واقعیت که بایدن مجبور به اعزام یک 
گروه دوم به منطقه شده، نشان می دهد که استقرار 
گروه اول آن واکنشی که واشنگتن از ایران انتظار 

داشته را به همراه نداشته است.

دیگر رهبران سیاسی آمریکا هشدار های شدیدی 
علیه تهران صادر کردند. »لیندسی گراهام« سناتور 
جمهوری خواه کارولینای جنوبی گفته اگر حزب الله 
حمله بزرگی را به اسرائیل انجام دهد، لایحه ای را 
ارائه خواهد کرد که مجوز اقدام نظامی آمریکا در 
ارتباط با اسرائیل با هدف »بیرون راندن ایران از بازار 
نفت« را صادر می کند. گراهام در گفتگو با شبکه 
ان بی سی خطاب به ایران گفته »ایران، اگر این جنگ 

را تشدید کنی، ما به دنبال تو می آییم«
»مایکل مک کال« نماینده جمهوری خواه تگزاس 
نمایندگان  مجلس  خارجی  روابط  کمیته  رئیس  و 
هم گفته که دورنمای تشدید تنش توسط حزب الله 
واقعی است و دخالت مستقیم ایران حتی ترسناک تر 
سناریو،  »این  گفته  نیوز  فاکس  به  او  بود.  خواهد 

کابوسی است که ما همیشه نگران آن بوده ایم«
چشم انداز اقدام نظامی در خاورمیانه پس از سال ها 
در حالی دوباره احیا شده که ایالات متحده تلاش 
می کرد تا از آنچه که »جنگ های همیشگی« در عراق، 
سوریه و افغانستان نامیده می شود، فاصله بگیرد. در 
حال حاضر، ایالات متحده در حال کمک به اوکراین 

برای شکست روسیه است.
با توقف درخواست ۲۴ میلیارد دلاری بایدن برای 
اوکراین توسط جمهوری خواهان  به  کمک اضافی 
مجلس نمایندگان، کاخ سفید و رهبران کنگره در 
حال بحث در مورد بسته امنیتی گسترده تری هستند 
که کمک های مالی به اوکراین را با کمک به اسرائیل 
ترکیب می کند. همچنین شامل کمک های اضافی به 
تایوان و تقویت بودجه حفاظت بیشتر از مرز های 

جنوب غربی آمریکا هم خواهد شد.
بایدن در مصاحبه ای که عصر یکشنبه در برنامه 
»ما  گفته  دقیقه« شبکه سی بی اس پخش شد،   ۶۰«
می توانیم هم از اوکراین هم اسرائیل مراقبت کنیم و 
همچنان قوای دفاعی بین المللی خود را حفظ کنیم. 
ما ظرفیت انجام این کار را داریم و تعهد داریم.« او 
در پیامی هشدارآمیز به ایران و حزب الله چهار بار 

تکرار کرد »نکن، نکن، نکن، نکن«
حزب الله در بیانیه ای اعلام کرده که حمله موشکی 
آن در پاسخ به کشته شدن »عصام عبدالله« فیلمبردار 
رویترز به همراه دو غیرنظامی دیگر در درگیری های 
اخیر در جنوب لبنان بوده است. سازمان ملل گفته 
که مقر صلح بانان این سازمان در نقوره لبنان مورد 
اصابت راکت قرار گرفته است، اما مشخص نیست 
این راکت متعلق به چه کسی است. مقامات گفتند که 
نیرو های حافظ صلح در آن زمان در پناهگاه ها نبودند 

و به کسی آسیبی نرسیده است.
پس از تبادل آتش، ارتش اسرائیل اعلام کرد که 
منطقه ای به طول ۲.۵ مایلی در نزدیکی مرز لبنان را 
به عنوان »منطقه ایزوله« تعیین کرده است. ارتش گفته 
که هیچ کس اجازه ورود به این منطقه را نخواهد 
داشت و هر غیرنظامی که ساکن این منطقه است 

باید در اتاق های امن در خانه های خود باقی بماند.

قاهره  صلح  نشست  در  انگلیس  خارجه  وزیر 
اظهار داشت که با مقامات ارشد رژیم صهیونیستی 

برای رعایت قوانین ببن المللی گفتگو کرده است.
جنگ اسرائیل و غزه

 به گزارش خبرگزاری »رویترز« »جیمز کلورلی« 
جریان  در  شنبه  روز  انگلیس  خارجه  امور  وزیر 
اجلاس »صلح قاهره« که به میزبانی مصر برگزار 
شد، گفت که با )رژیم( اسرائیل در مورد اقدامات 
مطابق با قوانین بین المللی و حفظ جان غیرنظامیان 

در غزه صحبت کرده است.
باید  اسرائیل  رژیم  ارتش  که  افزود  وی 

خویشتن داری نشان دهد.
در  اسرائیل  با  مستقیماً  »من  گفت:  در  کلورلی 
مورد وظیفه آن ها برای احترام به قوانین بین المللی 
و اهمیت حفظ جان غیرنظامیان در غزه صحبت 
کرده ام.«بر اساس این گزارش، رژیم صهیونیستی 
در پی دریافت ضربه کاری که بیش از هزار کشته 
از این رژیم گرفت طی دو هفته رو به کشتار مردم 
بی دفاع غزه آورده و تاکنون ۷۰ درصد شهدای غزه 

زن و کودک و سالخورده هستند.
امروز  غزه،  در  مستقر  دولت  اطلاع رسانی  دفتر 
)شنبه(، در بیانیه ای اعلام کرد ۳۵۲ فلسطینی طی 
رژیم  هوایی  حملات  پی  در  گذشته  ساعت   ۲۴

صهیونیستی به شهادت رسیده اند.
»سلامه معروف« رئیس دفتر اطلاع رسانی دولت 
مستقر در غزه اعلام کرد ۶۱ نفر از شهدا در جنوب 

نوار غزه شهید شده اند که اشغالگران مدعی بودند 
این منطقه ها امن هستند و ساکنان می توانند به آنجا 

بروند.
طبق این بیانیه، در پی این حملات، برج های شهر 
صهیونیستی  رژیم  جنگنده های  توسط  »الزهراء« 
ویران شدند و کشتار در کلسیای ارتدوکس روم 
جزء مهم ترین صحنه های تجاوز رژیم صهیونیستی 

طی ۲۴ ساعت گذشته بوده است.
خواستار  بیانیه  این  ادامه  در  معروف  سلامه 
بازگشایی دائم گذرگاه رفح شد تا مجروحان امکان 
خروج از آن را داشته باشند و کمک های امدادی 

مورد نیاز از طریق این گذرگاه وارد غزه شود.
»حفظ  بهانه  به  پیشتر  رژیم صهیونیستی  ارتش 
سلامت« از مردم غزه خواسته بود مناطق شمالی 

نوار غزه را ترک کنند و به جنوب بروند.
آژانس امدادرسانی و کاریابی سازمان ملل برای 
رژیم  کرد  تایید  اخیرا  »آنروا«  فلسطینی  آوارگان 
صهیونیستی مناطق جنوبی نوار غزه را بمباران کرده 
است؛ مناطقی که تل آویو خود از مردم خواسته بود 

به آنجا بروند.
ارتش رژیم صهیونیستی همچنان برای پانزدهمین 
روز متوالی به حملات هوایی شدید خود علیه نوار 
محله های  برخی  که  به نحوی  می دهد،  ادامه  غزه 
نوار غزه به طور کامل ویران شده اند و ۴۱۳۷ نفر 
از فلسطینیان از ۱۵۴۲ به شهادت رسیده اند و ۱۳ 

هزار نفر دیگر مجروح شده اند.

انگلیس:
 ارتش اسرائیل باید قوانین بین المللی را رعایت کند

دوشنبه ۱ آبان ۱۴۰2      شماره 6627       سال بیست و ششم

رئیس حماس:
ازایراندرخواستحمایتبیشتریداریم

خالد مشعل رئیس جنبش حماس: مثل طالبان که 
آمریکا راشکست داد اسرائیل را شکست می دهیم.

در  که  »حماس«  جنبش  رئیس  مشعل،  خالد 
به  اشاره  با  می برد،  سر  به  غزه  کشور  از  خارج 
حمله غافلگیرانه گردان های القسام - شاخه نظامی 
را  این حمله  اشغالی،  به سرزمین های   - حماس 
یک »ماجراجویی حساب شده« دانست و گفت: 
»ما به خوبی از عواقب عملیات ۷ اکتبر خود آگاه 

هستیم.«
اینکه  بر  تایید  با  مشعل  العربیه،  از  گزارش  به 
گردان های  اختیار  در  فقط  اسیران  آمار  جزئیات 
اندازه کافی اسیر  به  »ما  تاکید کرد:  القسام است، 
نظامی اسرائیلی برای مذاکره در مقابل اسرای خود 
برای  را  آمادگی خود  به برخی کشور ها  داریم و 

تحویل دادن اسرای غیرنظامی اعلام کردیم.«
رئیس جنبش حماس در خارج افزود: »ما فقط 
درباره اسرای نظامی اسرائیلی صحبت می کنیم و 

اسرای اسرائیلی را تنها در مقابل آزادی همه اسرای 
خود مبادله خواهیم کرد.«

خالد مشعل با بیان اینکه دولت نتانیاهو »یهودی 
سازی الاقصی« را در دستور کار قرار داده است، 
مقاومت  چه  می کشد،  را  ما  »اسرائیل  کرد:  تاکید 

بکنیم و چه نکنیم.«
ما علیه  افزود: »محاسبات عملیات  او همچنین 
اسرائیل در چارچوب محدودی انجام گرفت که 
هدف آن دستیابی به عامل غافلگیری بود و لذا همه 

از آن خبر نداشتند.«
فلسطینی  گروه های  و  حماس  اینکه  بیان  با  او 
»این  گفت:  نمی دهند،  قرار  هدف  را  غیرنظامیان 
به بطور گسترده  اسرائیل است که غیرنظامیان را 
مواضع  از  تحسین  با  می دهد.«مشعل  قرار  هدف 
کشور های عربی گفت: »انتظارات بیشتری داریم، 
اما در عین حال مردمان این کشور ها را به جنگ 

دعوت نمی کنیم.«               

با عنایت به قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن در 
راستای قانون پنجم توسعه اقتصادی و موضوع سنددار کردن املاک شهری املاکی را که 
در شهرهای ترکالکی و جنت مکان و سله چین و صالح شهر و گتوند با نمایندگی بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی منجر به صدور رای گردیده است را بشرح ذیل آگهی می نماید:
» بخش 2«

1- پلاک 1/958 آقای مجتبی آقامیری فرزند عباس ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
288/834 متر مربع واقع در بخش 2 گتوند – ترکالکی – خیابان شهید بورد – خیابان 

شهید آقامیری
2- پلاک 1/2152 آقای محسن دیلمی فرزند شبیت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

222/79 متر مربع واقع در بخش 2 گتوند – ترکالکی – خیابان شهید محمدزاده
3- پلاک 1/2153 آقای حسین دیلمی فرزند شبیت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

222/54 متر مربع واقع در بخش 2 گتوند – ترکالکی – خیابان شهید محمدزاده
» بخش 5«

4- پلاک 20/730 آقای بازعلی عبداله زاده فرزند بازفتی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
404/20 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند- صالح شهرخیابان شریعتی 5

5- پلاک 20/2004 دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی ورزش و جوانان استان 
خوزستان به شناسه ملی 14000260664 یکباب سالن ورزشی به مساحت 1140 متر 
 – )ره(  امام خمینی  صالح شهر خیابان   – گتوند  گتوند شهر   5 بخش  در  واقع  مربع 

خیابان مولوی 8
خانه  یکباب  فرزند غلام ششدانگ  مکتبی  کلانتری  مهدی  آقای   20/2007 پلاک   -6
شهر  صالح   – گتوند  شهر  گتوند   5 بخش  در  واقع  مربع  متر   297/30 مساحت  به 

4 فردوسی  خیابان 
7-پلاک 49/1859 خانم فریبا آذرنیا فرزند علیرضا ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

224/16 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – جنت مکان – خیابان پردیس 4
8- پلاک 49/1860 آقای ایمان جباری فرزند غلامعباس ششدانگ یکباب مغازه تجاری 
به مساحت 49/98 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – جنت مکان – نبش 

خیابان پردیس 10
به مساحت  خانه  یکباب  فرزند ستار ششدانگ  مریم جباری  9- پلاک 49/1863 خانم 

261/17 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – جنت مکان – خیابان پردیس 3
با نمایندگی ورزش و جوانان استان  ایران  10- پلاک 49/1864 دولت جمهوری اسلامی 
خوزستان ششدانگ یکباب ورزشگاه ورزشی به مساحت 19000 متر مربع واقع در بخش 

5 گتوند شهر گتوند – جنت مکان – بلوار اصلی شهر – خیابان فردوس 1
یکباب  ششدانگ  سلطانمراد  فرزند  اسنکی  جعفری  شهباز  آقای   49/1867 پلاک   -11
مغازه تجاری به مساحت 18/80 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند – جنت مکان – جاده 

اصلی ورودی جنت مکان
12- پلاک 49/1868 آقای علی کرم اسنکی فرزند علی بنده ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

127/69 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – جنت مکان – خیابان فردوسی 3
به  خانه  یکباب  ششدانگ  اسکندر  فرزند  امیری  حسن  آقای   54/1263 پلاک   -13
رکعت-  خیابان   – گتوند  شهر  گتوند   5 بخش  در  واقع  مربع  متر   246/08 مساحت 

خیابان شهید فرضی زاده

14-  پلاک 54/1714 آقای پرویز مندنی زاده فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
254 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – خیابان کشاورز – کوچه بن بست 8 متری
15- پلاک 54/2813 آقای غلامحسین حیدری فرزند محمدحسن ششدانگ یکبابخانه 
کمربندی  خیابان   – گتوند  گتوند شهر  در بخش 5  واقع  مربع  متر  به مساحت 307/81 

جنوبی – خیابان تربیت
به  خانه  یکباب  ششدانگ  غلام  فرزند  اسکندری  اسداله  آقای   54/3393 پلاک   -16
امام خمینی  خیابان   – مساحت 395/98 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند 

– خیابان حافظ

17- پلاک 54/6412 آقای کاظم صفری فرزند شنبه ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
 - خمینی  امام  خیابان   - گتوند  شهر  گتوند   5 بخش  در  واقع  مربع  متر   152/77

فرودسی  خیابان 
18- پلاک 54/7418 خانم اعظم نوری پور فرد فرزند اکبر ششدانگ یکباب مغازه تجاری 
 – خیابان استقلال   – به مساحت 87/59 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند 

کوچه بن بست شهید عالم زاده
19- پلاک 54/7532 آقای هوشنگ صالح زاده فرزند فاضل ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 178/23 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – خیابان وحدت- کوچه 

شهید خیراله صالح زاده
به  یکبابخانه  ششدانگ  رضا  محمد  فرزند  وند  تاج  یزدان  آقای   54/7582 پلاک   -20
کمربندی  خیابان   – گتوند  شهر  گتوند   5 بخش  در  واقع  مربع  متر   217/87 مساحت 

جنوبی- روبروی مدرسه
21- پلاک 54/7613 آقای مهدی علیزاده فرزند عوض ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

109/48 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – خیابان استقلال – خیابان میثم 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  بختیار  فرزند  کریمی  فروتن  آقای   54/7624 پلاک   -22
مساحت 201/69 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – پشت شبکه بهداشت 

– پشت شقایق 3
23- پلاک 54/7625 آقای بهروز مرادی مطلق فرزند سوخته رو ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 205/44 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – پشت شبکه بهداشت 

– پشت شقایق 5
24- پلاک 54/7629 آقای ناصر پناهی فرزند شکرخدا ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
194/66 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – خیابان امام خمینی )ره( – خیابان 

فردوسی – خیابان آبان
25- پلاک 54/7630 آقای سینا تاج وند فرزند اکبر ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

268/92 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – خیابان شهید طیبی
به  خانه  یکباب  ششدانگ  مزبان  فرزند  پور  بلیوند  علیرضا  آقای   54/7631 پلاک   -26

مساحت 153/23 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – خیابان کشاورز
27- پلاک 54/7632 خانم پرگل حسین زاده فرزند نوراله ششدانگ یکباب مغازه تجاری 
کمربندی  خیابان   – گتوند  شهر  گتوند   5 بخش  در  واقع  مربع  متر   33/31 مساحت  به 

شرقی – جنب دامپزشکی
28- پلاک 54/7633 آقای مسلم جمالی پوری فرزند مندنی ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 506/07 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – محله بالا پشت شهرداری 

انتهای خیابان شهید حسنی خیابان 12 متری
29- پلاک 54/7634 آقای محسن طاهری فرد فرزند غلامرضا ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 299/70 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – خیابان کمربندی غربی 

خیابان شهید ستار احمدی
مغازه  بابا ششدانگ یکباب  نژاد فرزند خان  احمد  30- پلاک 54/7635 محمد حسین 
تجاری به مساحت 9/133 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – خیابان استقلال 

– خیابان بازارچه شهرداری

به  یکبابخانه  ششدانگ  غلامرضا  فرزند  مرداسی  حمید  آقای    54/7636 پلاک   -31
خیابان شهید طیبی   – گتوند  گتوند شهر  در بخش 5  واقع  مربع  متر  مساحت 196/70 

جنوبی – کوچه لاله 1 
32- پلاک 54/7637 خانم فاطمه خسروی فرزند مزبان ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
 – جنوبی  کمربندی  خیابان   – گتوند  شهر  گتوند   5 بخش  در  واقع  مربع  متر   559/52

خیابان احداثی جنب دانشگاه پیام نور
33- پلاک 54/7650 آقای حسن علگائی زاده فرزند شرهان ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 107/27 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – شهرک شهید سلطانی 

– خیابان شهید بوعذار

34- پلاک 54/7652 آقای ایوب الیاسی فرزند صفدر ششدانگ یکباب مغازه تجاری به 
مساحت 35/23 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – جاده اصلی سد – نبش 

کوچه شهید سلمان امیری زاده 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  صفدر  فرزند  الیاسی  ایوب  آقای   54/7653 پلاک   -35
 – جاده اصلی سد   – 5 گتوند شهر گتوند  مساحت 236/29 متر مربع واقع در بخش 

خیابان شهید فرود محمدی
36- پلاک 54/7655 آقای باقر ابراهیمی فرزند غلامرضا ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
600 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – خیابان امام خمینی )ره( – خیابان 

فردوسی – خیابان آبان
مساحت  به  یکبابخانه  ششدانگ  حیات  فرزند  تاج  فاطمه  خانم   54/7657 پلاک   -37
199/13 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – خیابان کمربندی غربی- جنب 

پارک ارغوان – خیابان دوازده متری احداثی
38- پلاک 54/7658 آقای حسین یاوری فرزند کاووس ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
کوچه   – خیابان گلزار شهداء   – 224/33 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند 

شهید حسن مرادی
39- پلاک 54/7659 آقای شاپور اسکندری فرزند قباد ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
202/49 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – خیابان امام خمینی )ره( – خیابان 

حافظ – کوچه خیام 
مساحت  به  یکبابخانه  ششدانگ  مندنی  فرزند  عسکری  زهرا  خانم  پلاک 54/7660   -40
161/15 متر مربع واقع در بخش 5 گتوند شهر گتوند – کمربندی جنوبی – خیابان خلیج فارس 
انتشار  تاریخ  از  میبایستی  باشند  داشته  اعتراض  فوق  املاک  به  نسبت  کسانیکه  لذا 
حداکثر ظرف 20 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک گتوند اعلام نموده تا 
وفق مقررات اقدام گردد بدیهی است پس از پایان مهلت اعتراض، وفق مقررات نسبت به 

صدور اسناد مالکیت متقاضیان فوق اقدام می گردد. تاریخ انتشار : 1402/8/1 

علی مهرابی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گتوند

آگهی موضوع ماده 10 آئین نامه قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن شماره ارشاد : 33/ 16 م/الف


